
OŠ ANTE KOVAČIĆA 
GORIČKI TRG 3 
10299 MARIJA GORICA 
KONTAKT URED: 01-3396-987, 01-3392-936 
RAČUNOVODSTVO: 01-5624-883 
EMAIL: ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr,  
               os.ante.kovacica@gmail.com 

KLASA:112-04/22-01/5 
URBROJ:238/19-120-22-3 
Marija Gorica, 25. 4. 2022. 
 
Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („NN 87/08 – 
64/20), i članka 57.   Statuta OŠ Ante Kovačića, Marija Gorica, ravnateljica Jasna Horvat, donosi 
 
 

ODLUKU 
o ponavljanju natječaja za radno mjesto  domara 

                                                                                                 
I. 

Nakon provedenog natječaja za zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto domara na 
neodređeno, puno radno vrijeme, ravnateljica donosi odluku o ponavljanju natječaja. 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Škole i dostaviti 
Hrvatskom zavodu za zapošljavanje. 
 
 

Obrazloženje 
Na mrežnoj stranci Škole i stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje dana 5. travnja 2022. 
godine, objavljen je natječaj za zapošljavanje domara na neodređeno, puno radno vrijeme. 
 
Dana 21. travnja 2022. godine, na web stranici škole objavljen je poziv na selekcijski razgovor 
kandidatima prijavljenim na natječaj. 
S obzirom da se na selekcijski razgovor,  koji  je zakazan za ponedjeljak, 25.4.2022. godine u 
8,30 sati, kandidati nisu odazvali, ravnateljica je donijela odluku o ponavljanju natječaja. 
 
Objavom ove Odluke smatra se da je dostavljena svim kandidatima prijavljenim na natječaj. 
 

 
 

mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:os.ante.kovacica@gmail.com

